Memorando 11- 8.044/2021

De: Simone C. - SEMINFRA - SUBOBRAS

Para: SLCC - SETOR PRINCIPAL - Secretaria Municipal de Licitação, Contratos, Compras e Convênios  - A/C Wi...

Data: 05/10/2021 às 15:21:32

Setores envolvidos:

SMS, SEMPLA, SEMINFRA, SLCC, SLCC - CPM, SLCC - AJ, SEMINFRA - SUBOBRAS

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO – CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DE

ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE – HOSPITAL MUNICIPAL – LOTE 02

Ilustríssimo Sr. Secretário

Houve um erro de digitação do valor no termo de referência, devendo ser considerado o valor apontado na planilha
orçamentária.

Atenciosamente

_

Simone Coutinho
Subsecretária de Manutenção/Engenheira Civil

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  S
IM

O
N

E
 C

O
U

T
IN

H
O

 e
 M

Á
R

C
IO

 J
O

S
É

 A
LM

E
ID

A
 B

A
R

B
O

S
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

go
nc

al
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
E

85
-2

0C
9-

C
73

4-
38

57

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9E85-20C9-C734-3857

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SIMONE COUTINHO (CPF 785.126.974-15) em 05/10/2021 15:21:41 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MÁRCIO JOSÉ ALMEIDA BARBOSA (CPF 663.587.604-91) em 05/10/2021 15:22:48 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saogoncalo.1doc.com.br/verificacao/9E85-20C9-C734-3857

https://saogoncalo.1doc.com.br/verificacao/9E85-20C9-C734-3857